b)  importo  non  superiore  a  sette  volte  il   valore   della
partecipazione  gia'  detenuta  dalla  societa'   finanziaria   nella
societa' cooperativa beneficiaria e, in ogni  caso,  per  un  importo
complessivamente    non     superiore     a     euro     2.500.000,00
(duemilionicinquecentomila/00). 
  3. Le societa' cooperative beneficiarie dell'intervento di  cui  al
presente decreto, in attuazione della previsione di cui  all'art.  1,
comma 273, della legge  30  dicembre  2020,  n.  178,  rispettano  la
condizione di prevalenza di cui all'art.